
GABINETE DA REITORIA 
 

 

EDITAL Nº 048/2013-GRE 
 

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DE 
CANDIDATO, CONFORME EDITAL 047/2013-
GRE, REFERENTE AO 4º PROCESSO SELE-
TIVO SIMPLIFICADO/2012 PARA DOCENTES 
DA UNIOESTE. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no 
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 

considerando o Edital n° 047/2013-GRE, de 15 de março de 2013,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Tornar sem efeito a convocação do candidato TIAGO 

ALEXANDRE SCHULZ SIPPERT, conforme Edital n° 047/2013-GRE, de 15 março de 
2013, aprovado no 4º Processo Seletivo Simplificado/2012 para Docentes da 
Unioeste. 

 
Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Cascavel, 15 de março de 2013. 
 
 
 
 
 
 

 PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 

 

 

 


